REGIONE MOLISE PROVINCIA DI CAMPOBASSO COMUNE DI GUGLIONESI
Denominazione impianto: CONTRADA DEL FICO
Ubicazione: Comune di Guglionesi (CB)
Località "Contrada del Fico"
Fogli: 85
Particelle: varie
PROGETTO DEFINITIVO
per la realizzazione di un impianto agrovoltaico da ubicare in agro

13C: Time Indication
23B: Bank Operation Code
26T: Transaction Type Code
32a: Value Date, Currency Code, Amount
33a: Currency, Instructed Amount
36: Exchange Rate
50a: Ordering Customer
51a: Sending Institution
52a: Ordering Institution
53a: Senders Correspondent
54a: Receivers Correspondent
55a: Third Reimbursement Institution
56a: Intermediary
57a: Account with Institution
59: Beneficiary Customer
70: Details of Payment
71A: Details of Charges
71F: Sender's Charges
71G: Receiver's Charges
72: Sender to Receiver Information
77B: Regulatory Reporting
77T: Regulatory Reporting
Print Time: 4:03 μμ Page 1 of 1
CALCOLO DEL PAGAMENTO DEGLI ONERI ISTRUTTORI
Il sottoscritto Ing. Antonio Alfredo Avallone nato a Bernalda (MT) il 19/11/1974, residente in Bernalda
(MT) C.da Lama n.18, iscritto all’Ordine i degli Ingegneri della Provincia di Matera al n° 924, in qualità
di progettista incaricato dalla società METKA EGN RENEWABLES DEVELOPMENT ITALY S.R.L. con sede
legale a Milano (MI), Piazza Fontana n.6 – CAP 20122, Codice Fiscale 11737990967 Iscritta alla
C.C.I.A.A. di Milano, Monza, Brianza, Lodi REA MI – 2622249, indirizzo PEC:
metkaegnrenewables@legalmail.it , con la presente,
COMUNICA
MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA – DIREZIONE GENERALE PER LA CRESCITA SOSTENIBILE
E LA QUALITA’ DELLO SVILUPPO DIVISIONE V – SISTEMI DI VALUTAZIONE AMBIENTALE
da:  METKA EGN RENEWABLES DEVELOPMENT ITALY S.R.L.
a:  TESORERIA CENTRALE DELLO STATO DI ROMA
iban:  IT38M0100003245350032259207
causale: ONERI AVVIO PROCEDURA DI PROVVEDIMENTO UNICO IN MATERIA AMBIENTALE
importo: € 16.984,82 (= 33.969.634,83*0,05:100)
Riferimento Normativo: del Decreto Interministeriale n.1 del 4 gennaio 2018;
Bernalda, lì 03.06.2022
         Ing. Antonio Alfredo Avallone